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Våren kommer med storm-
steg och humöret stiger!
Att världsläget och byggkonjunkturen är instabilt är tyvärr 
ingen överdrift. Jag behöver knappast orda mer om detta 
för vi förses ju med information från alla håll. Istället ser vi 
fram emot våren som börjar kännas mer och mer.
 
Vi har bokslutstider med revisorer. Vi är inte riktigt klara 
ännu men volymen för 2024 blir väldigt bra och resultatet, 
efter omständigheterna, också väldigt bra. Det känns fantas-
tiskt bra och ger oss alla lite lugn.

UTBUDET
Det finns ett bra utbud i Kalmar men tyvärr är det svårt att 
komma till avslut och få jobben. I Växjö är det dåligt utbud 
och följaktligen ännu svårare att nå i mål med offerter. Vi 
kämpar dock på så gott vi kan.

NYTT BOLAG
Jonas Berg som har varit vår mark och anläggningsavdel-
ning är på väg mot pension. Vi har nu startat ett nytt bolag, 
Dynacon Mark & Anläggning, och anställt Andreas Holm 
som arbetschef i detta nya bolag. Andreas börjar den 7 april 
och vi kommer inom kort vara 6 personer varav 3 tjänste-
män. Vi har hyrt ett kontor i Värnamo som kommer att bli 
Andreas bas, Jönköpingsvägen 107. 

/ Håkan

 
Tanken är att det nya bolaget ska göra projekt på 
öppen marknad och även göra en del åt Dynacon 
internt.Vi hoppas även få till oss lite mera kontak-
ter från västsidan på detta sätt och kunna fokusera 
lite mer på mark- och anläggningsarbeten.

Åby skola, som nämndes senast, har fått bygglov 
så strax ska det bli byggstart eller rivningsstart. 

Vi är i princip klara med brandstationen i Rosen-
fors och så tar vi första spadtaget på en ny brand-
station i Mörbylånga.
- Kors i taket, ingen har överklagat det här och 
det beror väl på att vi gjorde en bra upphandling, 
säger kommunalråd Ulrik Brandén (M)

SIST MEN KANSKE DET VIKTIGASTE!!!!
Vi behöver alla hjälpas åt med kontakter för nya 
projekt. Hör ni något som kan bli ett projekt, litet 
eller kanske något större, ring mig eller maila så 
vi kan ta en kontakt direkt. Detta för att forsätta 
vara ett framgångsrikt byggbolag som vill ligga i 
framkant och synas från öst till väst.
Många bäckar små.... allt är välkommet!
Tacksam!


